УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

О  проведении Всероссийской Краеведческой олимпиады «Многовековая Югра»

для учеников из 1-11 классов всех регионов России

1 декабря 2021г.       № 277   -  од

В соответствии с информационным письмом  автономного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Центр Открытый регион» В ходе реализации

приоритетного проекта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Создание

академической истории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

(«Многовековая Югра»)

с 21 ноября по 4 декабря 2022 года запланировано проведение Всероссийской историко-

краеведческой олимпиады «Многовековая Югра» (далее – Олимпиада).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям организовать обучающихся 1-11 классов на участие

во Всероссийской Краеведческой олимпиаде «Многовековая Югра».

2. Для участия в олимпиаде организовать  для обучающихся доступ к платформе

на компьютере или других электронных носителях в кабинете информатики

или в домашних условиях.

3. Для участия в Олимпиаде необходимо зайти на сайт по  ссылке: clck.ru/32hrSp.

https://trckln.com/sl/MjYyMTgxNzA0/c1798e5d9e3e6dc767e4e827319aa06444aafs1

под своим логином и паролем, зарегистрировать своих обучающихся, каждый

обучающийся выходит на сайт по своему логину и паролю и  приступает к

решению задач.

4. Провести Всероссийскую Краеведческую олимпиаду «Многовековая Югра»  до

4 декабря 2022года.

5. Разместить информацию, фотоматериалы и видеоролик (далее – материалы)

на медиаресурсах городских округов и муниципальных образований

автономного округа. Ссылка на материалы:

https://disk.yandex.ru/d/rtDiPhveBO2s6Q.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить  на заместителя директора по

УВР Лунину Светлану Ивановну, заместителя директора по УВР в начальных

классах  Федорову Елену Алексеевну, на заместителя директора по ИКТ и

защите персональных данных Кириленко Светлану Николаевну.

 И. о. директора школы:                                                С.И. Лунина

С приказом ознакомлены:______________         ________________

            ______________           ________________

https://trckln.com/sl/MjYyMTgxNzA0/c1798e5d9e3e6dc767e4e827319aa06444aafs1
https://trckln.com/sl/MjYyMTgxNzA0/c1798e5d9e3e6dc767e4e827319aa06444aafs1